
Игор Трајковски 

 

Роден на 06.12.1976 во Скопје 

 

Образование 

1990-1994 завршено средно образование во средно електротехничко училиште  “Михајло 

Пупин“, насока енергетика; 

2005-2008 завршено високо образование на Економски факултет на Европскиот 

Универзитет во Скопје, насока маркетинг-менаџмент. 

 

Работно искуство 

Од 2000 година вработен во претпријатието за трговија и услуги “Трајмекс”; 

Од 2011 година вработен во ЈП Градски паркинг првенствено како помошник шеф за 

зонско паркирање, а од февруари 2012 како помошник раководител на сектор затворени 

паркиралишта; 

 Од 2013-2015 година назначен  за Директор на Управа за животна средина, Министерство 

за животна средина и просторно планирање; 

Од 2015-2019 година Помошник раководител во Сектор зонско паркирање,  ЈП „Градски 

паркинг“ 

Од 2019 година Советник на Генерален директор за технички прашања. 

 

Вештини 

Солидно зборување и пишување на англиски јазик; 

Добро познавање на Windows операциите (Word, Excel, Power Point, Outlook) и Internet 

Explorer; 

Поседување на Сертификат за спречување на перење на пари и превенција од истото. 


